MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: propopi.cppgss.ppgpsi@ufdpar.edu.br

RESULTADO RECURSO ANÁLISE DO CURRÍCULO EDITAL 04/2024-PPGPSi

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas

no EDITAL 04/2024/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado do

Programa de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Delta do Parnaíba,

torna público o resultado  dos recursos da etapa análise do currículo referente ao processo

seletivo para o biênio 2025-2027 (2025.1).

No INSCRIÇÃO Recurso Resultado do Recurso

1 91883 Interpelação de recurso Deferido

Parnaíba, PI, 26 de novembro de 2024

___________________________________________________
Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Ricardo Neves Couto